

**ANEXO I**  
al  
**REGLAMENTO TECNICO**  
**CAMPEONATO ZONA TRASLASIERRAS**  
**DE KARTING EN TIERRA**  
**2019**

**REGLAMENTO TÉCNICO ESPECIALES**

**150 C.C. - MEJORADO**

**Donde dice:**

**8. VARILLAS DE VALVULAS**

- a. Original de venta comercial. Largo: 140,20 mm +/- 0,3 mm.-

**Debe decir:**

**8. VARILLAS DE VALVULAS**

- a. Original de venta comercial. Largo: **141,20 mm** +/- 0,3 mm.-

**LIBRE 150 C.C.**

**Donde dice:**

**2. CILINDRO:**

...

- d. **Varillero:** Cilindro 200 (doscientos), Tapa 200 (doscientos) centímetros cúbicos (200 c.c +/- 2 mm)  
e. **Honda Titan:** Cilindro 190 (ciento noventa), Tapa 150 (ciento cincuenta) centímetros cúbicos (190 cc +/- 2 mm)

**Debe decir:**

**2. CILINDRO:**

...

- d. **Varillero:** Cilindro 200 (doscientos), Tapa 200 (doscientos) centímetros cúbicos (200 c.c +/- **2 cm<sup>3</sup>**)  
e. **Honda Titan:** Cilindro 190 (ciento noventa), Tapa 150 (ciento cincuenta) centímetros cúbicos (190 cc +/- **2 cm<sup>3</sup>**)

Córdoba, septiembre de 2019